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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTO ( EQUIP. INST. TECNICOS)

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 4,466,231.20

 2,000,000.00

 2,466,231.20

 2,000,000.00

 2,466,231.20

 081

 082

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

DIRECCIÒN EJECUTIVA DEL PROYECTO

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     082    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     027    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0022001

0501-1975-06820

0801-1966-06124

0703-1959-00637

0708-1961-00204

0501-1985-02078

0801-1962-05176

0801-1972-06458

0801-1964-04188

FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL

JOSE ENRIQUE GARCIA SORTO

JOSE JUAN CASTRO HERNANDEZ

SANTOS ANTONIO VARGAS

JOSE CONCEPCION SEVILLA VIDEA

DORIAN EUNICE CRUZ MOTIÑO

JORGE OSWALDO CASTRO HERNANDEZ

MAXVIN OMAR TREJO LOPEZ

EDUARDO ENRIQUE LANZA RAUDALES


